do Projeto Sementes de Esperança (PSE), conforme as condições estabelecidas neste edital. 

1. Da Vaga 
• Cargo: Assistente Administrativo(a) 
• Quantidade: 01 (uma) 
• Local de trabalho: São Luís/MA 
• Regime de contratação: CLT 
• Carga horária: 30 horas semanais (6 horas diárias) 
• Remuneração mensal: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) 
• Banco Reserva: Pessoas não classificadas poderão compor banco de reserva. 

2. Requisitos para Participação 
• Ensino médio completo (preferencial para formação técnica ou superior em áreas afins); 
• Experiência comprovada em rotinas administrativas e/ou financeiras;